
Se
pte

mbe
r 2

0, 
20

24
, 6

:34
 amБАТЕРИИ И ЗАРЯДНИ > Батерии за лаптопи

Батерия за лаптоп  C31N1411, Asus ZenBook UX305C,
UX305CA, UX305F, UX305FA, 11.4V, 3800 mAh CAMERON
SINO

Модел : CS-AUX305NB
Батерия за лаптоп  C31N1411, Asus ZenBook UX305C, UX305CA,
UX305F, UX305FA, 11.4V, 3800 mAh CAMERON SINO
Гаранция: 12

Цена : 168.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 23 април, 2024
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